
地點：全國花園鄉村俱樂部  111 年 9 月 14 日 ( 星期三 )

組別 時間 梯台 組別 時間 梯台

黃冠勳 許立朋
賴韋綸 許智凱

鄭庭翔 A 許勝傑 A
葉昱辰 賴嘉一

范姜皓詮 林冠廷
邱子睿 A 許育誠
李玠柏 余松柏
蔡宗佑 曾子軒

葉佳胤 A 張誌家 A
謝繼賢 陳威勝
宋孟璋 許孟男

謝坤霖 A 林殷詳 A
陳志宏 陳裔東
楊文來 王璽安

林紹白 A 盧邱鎧 A
黃議增 方胤人
劉又睿 李昭樺

廖崇漢 A 彭靖程 A
詹世昌 王偉祥
洪健堯 曾豐棟
劉嚴鴻 陳    駿 A
林冠伯 林永龍
謝東宏 陳奕騫

范揚嘉 A 呂軒緯 A
何祐誠 葉    甫
張哲瑜 陳宗成

陳湋澔 A 林浩園
呂文德52 陳伯豪

温楨祥 廖煥鈞
洪昭鑫 A 楊哲愷 A
黃    頎 汪聰傑
林文堂 張勛宸
葉偉志 徐兆維 A
張緯綸 林耕緯
邱瀚霆 邱昱嘉

陳佾楷 A 方彥儒 A
呂偉智 林文鴻
林文科 蔡威民
張宇誠 林翊丞 A
陳榮興
林吉祥
陳元車

3

4

7

11 13:00

11:40

12:10

12:20

8 12:30

12

13

26 13:1013:10

13:20

2022 鼎邦菁英邀請賽

第一回合編組表

第一回合

ROUND 1

第一回合

ROUND 1

2 11:30 16 11:30

1 11:20 15 11:20

姓    名 姓    名

10

25

21

22

17 11:40

11:50 18

12:00 19 12:00

12:10

12:30

12:40

13:00

12:20

14 13:30

27 13:20

1

11:50

5

12:50

6

23

24

9

10

12:40

12:50

20


