

2022 鼎邦菁英邀請賽

第一回合編組表



地點:全國花園鄉村俱樂部

111年9月14日(星期三)

第一回合 ROUND 1		L	姓名		第一回合 ROUND 1		姓 名
組別	時間	梯台	д 1	組別 時間 梯台	전 1I		
1	11:20		黃冠勳				許立朋
			賴韋綸	15	11:20		許智凱
			鄭庭翔 A				許勝傑 A
2	11:30		葉昱辰	16	11:30		賴嘉一
			范姜皓詮				林冠廷
			邱子睿 A				許育誠
3	11:40	1	李玠柏	17	11:40	10	余松柏
			蔡宗佑				曾子軒
			葉佳胤 A				張誌家A
4	11:50		謝繼賢	18	11:50		陳威勝
			宋孟璋				許孟男
			謝坤霖 A				林殷詳 A
5	12:00		陳志宏	19	12:00		陳裔東
			楊文來				王璽安
			林紹白 A				盧邱鎧 A
6	12:10		黃議增	20	12:10		方胤人
			劉又睿				李昭樺
			廖崇漢 A				彭靖程 A
7	12:20		詹世昌	21	12:20		王偉祥
			洪健堯				曾豐棟
			劉嚴鴻				陳駿A
8	12:30		林冠伯	22	12:30		林永龍
			謝東宏				陳奕騫
			范揚嘉 A				呂軒緯 A
9	12:40		何祐誠	23	12:40		葉甫
			張哲瑜				陳宗成
			陳湋澔 A				林浩園
10	12:50		呂文德52	24	12:50		陳伯豪
			温楨祥				廖焕鈞
			洪昭鑫 A 黃 頎	25			楊哲愷 A
11	13:00		黃 頎 林文堂		13:00		<u>汪聰傑</u>
			・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・				張勛宸
							徐兆維 A 林耕緯
12	13:10			26	13:10		
			 陳佾楷 A				
				27	13:20		林文鴻
13	13:20						
1	13.20				13.20		大学 A 林翊丞 A
			陳榮興				ገጥ ሃ ባር ነገር ነገር ነገር ነገር ነገር ነገር ነገር ነገር ነገር ነገ
14	13:30		林吉祥				
∸→	15.50		1				

陳元車